
#oberpfalzverbunden
Eine Aktion von  

Oberpfalz Medien

Besondere Zeiten stärken den Zusammenhalt
Für Abonnenten in Stadt und Land, die derzeit das Haus nicht verlassen können oder wollen, orga-
nisieren die Oberpfalz Medien ab sofort den Lieferservice #oberpfalzverbunden. Aus einer Waren-
liste können Interessenten aus der Stadt Weiden und den Landkreisen Neustadt a.d. Waldnaab, 
Tirschenreuth, Vohenstrauß, Kemnath und Eschenbach Lebensmittel und Hygieneartikel auswählen, 
die gegen eine geringe Gebühr direktan die Haustür geliefert werden. Kooperationspartner ist das 
E-Center Grünbauer. Ihr Einkauf kannfrei zusammengestellt werden, einen Mindestbestellwert gibt 
es nicht. Die Produktefinden Sie auf der unten abgedruckten Warenliste.

Bleiben Sie zu Hause – Wir kaufen für Sie ein.

#oberpfalzverbunden Service-Hotline  0961/ 85-0

In Zusammenarbeit mit:

Die Lieferung Ihres #ober-
pfalzverbunden-Warenkorbs 
erfolgt in der Regel am 

nächsten Werktag (Lieferverzögerungen 
durch Feiertage sind möglich) und zwar 
immer nachmittags. Bei Lieferengpässen 
werden die nicht vorrätigen Produkte auto-
matisch storniert.

3Wählen Sie Ihre Produkte 
aus der Warenliste aus und 
melden Sie sich unter der 

Service-Hotline 09 61 | 85 0 bei unserem 
#oberpfalzverbunden-Team. Die Bestellun-
gen nehmen wir montags bis freitags von  
9 bis 15 Uhr und samstags von 9 bis  
12 Uhr entgegen.

1 Halten Sie bei der Be-
stellung bitte Ihre Konto- 
daten bereit. Die Bezah-

lung kann ausschließlich per SEPA-Last-
schrifteinzug erfolgen – dazu benötigen 
wir Ihre Bankdaten und Ihre telefonische 
Zustimmung für den Einzug der Zahlung 
von Ihrem Konto. 

2 €

E-Center Grünbauer stellt die Produkte nach Artikelauswahl und Verfügbar-
keit zusammen. Bei Lieferengpässen werden die nicht vorrätigen Produkte 
automatisch von Ihrer Bestellung gelöscht. Der Lieferservice beschränkt sich 
ausschließlich auf die Abonnenten unserer Tageszeitung.

Datenschutz:
Wir versichern Ihnen, dass Ihre personenbezogenen Daten nur für die Auftragsbearbeitung verwendet werden. Sie haben 
jederzeit das Recht, per Mail, per Fax oder postalisch Auskunft  zu erhalten.

Darüber hinaus haben Sie insbesondere das Recht auf Benachrichtigung oder Löschung der Daten im Rahmen der  
Datenschutzgrundverordnung. Weitergehende Informationen erhalten Sie unter www.onetz.de/datenschutzhinweis.

Die Liefergebühr für das Stadtgebiet Weiden beträgt 4,90 Euro.
Die Liefergebühr für die Landkreise Neustadt a.d. Waldnaab, Tirschenreuth, 
Vohenstrauß, Eschenbach und Kemnath beträgt 7,90 Euro.  
(Jeweils inkl. Gesetzl. MwSt.)

Nr. Artikel, Beschreibung, Verpackungseinheit
Brutto- 
preis in 

€

enth. 
MwSt.

Grundpreis- 
angabe

max 
Bestell-
menge

1 Frankenland Speisequark 0,2%, 250g 0,65 € 7 % 0,26€/100g 3

2 EDEKA deutsche Markenbutter, 250g 1,45 € 7 % 0,58€/100g 3

3 Leerdamer Original (Scheiben), 140g 1,49 € 7 % 1,06€/100g 3

4 Käseaufschnitt, 250g 1,49 € 7 % 0,56€/100g 3

5 Bergbauern H-Milch 1,5%, 1l 0,99 € 7 % 0,99€/1l 3

6 Bergbauern H-Milch 3,5%, 1l 1,09 € 7 % 1,09€/1l 3

7 Bauer Fruchtjoghurt, 250g 0,69 € 7 % 0,28€/100g 3

8 Eier Gr. M 10er Regional 2,49 € 7 % 0,25€/Stück 3

9 G&G Lachsschinken, 100g 1,29 € 7 % 1,29€/100g 3

10 G&G Edelsalami (Scheiben), 80g 1,19 € 7 % 1,49€/100g 3

11 Lieken Buttertoast, 500g 1,29 € 7 % 2,58€/1kg 3

12 G&G Weizenbrötchen (8 Stk.), 560g 0,79 € 7 % 0,44€/1kg 3

13 G&G Weizenmischbrot, 500g 0,89 € 7 % 1,78€/1kg 3

14 Ferrero Nutella, 450g 2,99 € 7 % 6,64€/1kg 3

15 GLÜCK Fruchtaufstrich Erdbeere (Glas), 230g 2,49 € 7 % 1,08€/100g 3

16 Teekanne Kamillentee (20 x 1,5g) 1,79 € 7 % 5,97€/100g 3

17 Teekanne Fencheltee (20 x 3g) 1,79 € 7 % 2,98€/100g 3

18 Melitta Gourmet Filtertüten 1x4 (80 Stk.) 1,89 € 19 % 0,02€/Stück 3

19 Jacobs Krönung Röstkaffee gemahlen, 500g 5,99 € 7 % 11,98€/1kg 3

20 Mövenpick Bohnenkaffee, 1kg 14,99 € 7 % 14,99€/1kg 3

21 Bärenmarke Kondensmilch 10%, 340g 0,95 € 7 % 2,79€/1kg 3

22 Südzucker Raffinierter Zucker, 1kg 1,09 € 7 % 1,09€/1kg 3

23 G&G Weizenmehl TYP 405, 500g 0,39 € 7 % 0,78€/1kg 3

24 Gurke 0,49 € 7 % 0,49/Stück 3

25 Tomaten abgepackt, 500g 1,49 € 7 % 2,98€/1kg 3

26 Erasco Tomatensuppe, 800ml 1,69 € 7 % 4,33€/1l 3

27 Erasco Erbseneintopf mit Würstchen, 800ml 2,79 € 7 % 3,49€/1l 3

28
Erasco Hühnernudeltopf (Dose, 1 Portion), 400g  
– nach Verfügbarkeit

1,69 € 7 % 4,23€/1kg 3

29 Appel Heringsfilet in Tomatencreme (Dose), 200g 1,59 € 7 % 0,80€/100g 3

30 G&G Bockwürstchen (Glas, 8 Stk.), 360g 1,85 € 7 % 5,14€/1kg 3

31 G&G Erbsen m. Möhren extrafein (Dose), 680g 0,99 € 7 % 1,87€/1kg 3

32 Specht Gewürzgurken (Glas), 720ml 1,49 € 7 % 2,06€/1l 3

33 ORO di Parma – Tomaten passiert (Dose), 425g 1,39 € 7 % 3,48€/1kg 3

34 Barilla Spaghettoni, 500g 1,69 € 7 % 3,38€/1kg 3

35 EDEKA Apfelmus (Glas), gezuckert, 720g 1,19 € 7 % 1,65€/1kg 3

36 Thomy Delikatess Senf, 200ml-Tube 0,99 € 7 % 0,50€/100ml 3

37 Thomy Delikatess Mayonnaise, 200ml-Tube 1,69 € 7 % 0,85€/100ml 3

38 Thomy Meerrettich, 95g-Tube 1,59 € 7 % 1,67€/100g 3

39
G&G Mineralwasser Still, 1,5l  
zzgl. 0,25€ Pfand

0,19 € 7 % 0,13€/1l 3

40
G&G Mineralwasser Medium, 1,5l  
zzgl. 0,25€ Pfand

0,19 € 7 % 0,13€/1l 3

41
Gambrinus Hell, 6 x 0, 33l-Packung  
zzgl. 0,48€ Pfand

4,14 € 7 % 2,07€/1l 3

42
Felix Sensitive Extras Land (12 x 85g),  
Rind, Truthahn, Huhn, Lamm (Katzenfutter)

3,49 € 7 % 3,42€/1kg 3

43 EDEKA Dog Vital Trockenfutter, 3kg 2,99 € 7 % 1,00€/1kg 3

44
Toilettenpapier 3-lagig 4er Packung 
– nach Verfügbarkeit

1,79 € 19 % 0,44€/Rolle 3

45
ZEWA Wisch und Weg Reinweiß (4 x 45 Blatt)  
– nach Verfügbarkeit

2,25 € 19 % 0,56€/Stück 3

46
Tempo Tücher Duo-Box (80 Stk. Taschentücher)  
– nach Verfügbarkeit

1,85 € 19 % 0,02€/Stück 3

47 Persil Universal Megapearls 18WL, 1,332kg 5,49 € 19 % 0,31€/1Por. 3

48 Somat 7 All In 1, 60 Tabs, 1080g 8,35 € 19 % 0,14€/1 Por. 3

49 Dove Deo Original, 150ml 1,49 € 19 % 0,99€/100ml 3

50 Dove Duschgel Seidig-Zart, 250ml 1,35 € 19 % 0,54€/100ml 3

51 Nivea Men Fresh Active Deospray, 150ml 1,85 € 19 % 1,23€/100ml 3

52 Nivea Men Pflege Dusche Sport, 250ml 1,55 € 19 % 0,62€/100ml 3

53 Elkos Men Einwegrasierer (10 Stk.) 1,49 € 19 % 0,15€/Stück 3

54 Elkos Woman Einwegrasierer (5 Stk.) 0,85 € 19 % 0,17€/Stück 3

55 ODOL MED3 Original Zahncreme, 75ml 0,89 € 19 % 1,19€/100ml 3

56 Seife Milch + Honig 500ml-Spender 1,09 € 19 % 2,18€/1l 3

57 Elkos Slipeinlagen long (26 Stk.) 0,99 € 7 % 0,04€/Stück 3

58 O.B. Tampons Original Normal (64 Stk.) 3,55 € 7 % 0,06€/Stück 3

59 G&G Batterien MICRO, 1,5V, AAA (8 Stk.) 1,59 € 19 % 0,20€/Stück 3

60 G&G Batterien IR6, AA (8 Stk.) 1,59 € 19 % 0,20€/Stück 3

Wir liefern auch in die  
Landkreise: Neustadt a.d. 
Waldnaab, Tirschenreuth, 

Vohenstrauß, Kemnath  
und Eschenbach


